Press Release

報道関係者 各位

宮崎労働局職業安定部 Instagram・ハローワーク宮崎公式 LINE・

各ハローワークホームページを開設しました！

【宮崎労働局職業安定部 Instagram】

 厚生労働行政に関連する情報や各種施策、企業情報等、事業主や求職者の方に関連する情

報及び管内ハローワークで実施するセミナーや面接会等のイベント情報等について発信す

ることで、これまで以上に幅広く周知・広報を行うことを目的として運営します。

【ハローワーク宮崎 公式 LINE】

ハローワーク宮崎では、ハローワークを利用する求職者・求人者に対して、支援メニュー

や各種イベント情報など就職活動や雇用に関する情報の提供を目的として、LINE 公式アカ

ウントを開設し情報発信することしましたのでお知らせします。

【各ハローワーク ホームページ】

宮崎県内７つのハローワークにおいてホームページを開設、スマートフォンから手軽に求

人検索ができるようになりました。また、就職支援メニューの紹介やハローワークで実施す

るセミナーや面接会等のイベント情報なども掲載しています。引き続き、仕事探しや人材確

保に役立つ情報を提供していきます。

職業安定課長  宮元 三治

訓 練 課 長  児玉 雅彦

地方職業指導官  萩原 和也

（代表電話） 0985-38-8823

令和６年２月１９日

宮崎労働局 発表
【担当・照会先】

宮崎労働局 職業安定部

Instagram
はじめました

宮崎県内のハローワークから

イベント・セミナー・職業訓練などの

就活に役立つ情報を発信中

宮崎労働局 職業安定部

宮崎県宮崎市橘通東3丁目1番22号 宮崎合同庁舎5F

@ m i y a z a k i a n t e i b u

宮崎労働局職業安定部

宮崎公共職業安定所
電話：０９８５－２３－２２４５（４１＃）

ＩＤ検索やＱＲコードで、どなたでも友だち登録できます！

@994mxdii

ハローワーク宮崎 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/miyazaki_top.html

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼

☑ 宮崎市・東諸県郡の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク宮崎管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク宮崎 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

ハローワーク延岡 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/nobeoka_top.html

☑ 延岡市・西臼杵郡の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク延岡管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク延岡 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼

ハローワーク日向 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/hyuga_top.html

☑ 日向市・東臼杵郡の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク日向管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク日向 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼

ハローワーク都城 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/miyakonojo_top.html

☑ 都城市・三股町の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク都城管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク都城 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼

ハローワーク日南 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/nichinan_top.html

☑ 日南市・串間市の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク日南管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク日南 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼

ハローワーク高鍋 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/takanabe_top.html

☑ 西都市・児湯郡の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク高鍋管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク高鍋 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼

ハローワーク小林 検索

https://jsite.mhlw.go.jp/miyazaki-roudoukyoku/hw/kobayashi_top.html

☑ 小林市・えびの市・高原町の求人を希望の条件を選ぶだけで簡単に検索できます！

☑ 最新の求人情報誌を掲載しています！

☑ セミナーや面接会などのイベント情報をお知らせします！

☑ 求人者マイページ補助ツールで転用したい求人を容易に検索できます！

☑ ハローワーク小林管内の労働市場がわかる統計情報を掲載しています！

QRコード

▼ いますぐアクセス ▼

＼ Follow Us  ／

＠miyazakianteibu
Instagram

SNSからも役立つ情報を発信しています!

＠MiyazakiAnteibu
X（旧Twitter）

ハローワーク小林 が
ホームページを開設しました！

スマホから「かんたん求人検索」

仕事探しや人材確保に
役立つ情報を提供して
いきます‼